西安科技大学院处函件
关于举办我校第一届大学生三维数字化建模
竞赛的通知
各学院：
为了培养学生的工匠精神，激发学生的创新意识，全面提高学生的三维数字化建模能力，提高我校在全国三维数字化创新设计大赛的竞赛水平，选拔校企合作项目的优秀人才，经研究，决定举办我校第一届大学生三维数字化建模竞赛。本次大赛由教务处主办，理学院与电气与控制工程学院承办。现将相关安排通知如下：
1、 竞赛主题
突破·融合·创新
2、 参赛对象
我校全日制本科生均可报名参赛。
3、 竞赛时间
2020年12月20日
四、赛项设置
竞赛采用指定命题。
五、奖项设置
根据比赛人数，大赛设一等奖（5%）、二等奖（10%）、三等奖（15%），颁发获奖证书。
6、 报名办法

- 2 -

- 3 -

请有报名意向的学生加入竞赛QQ群：746993700，比赛练习题在群文件发放。其它相关信息亦可进群获取。
报名时间截止到11月22日16:00。
七、赛前培训
[bookmark: _GoBack]    赛前会在骊山校区举行4次赛前培训活动，内容为3DSMax。参赛学生自备笔记本电脑，并提前安装3DSMax软件，版本不限。具体时间和地点进群关注。
联系人：刘佳老师（理学院）  13609121687
        李忠老师（电控学院）13991269565

教务处
理学院
电气与控制工程学院
2020年11月18日

	   - 1 -

- 2 -

- 3 -